KURJER WARSZAWSI
Środa.

Dnia 2 (14) Grudnia.— Rok 1853.
7I£» Q O Q Jutro, ŚŚ. Walerjana, Ireneusza i

J f g Dziś, w Piątek i Sobotę, Suchedni

Winnica CHRYSTUSOWA nie przestaje się powię
kszać w sługi BOZKIE. W d. 10 b. m. w Kościele Pa
rafialnym Sgo K r z y ż a , odbyły się Prymicje JX . A n
drzeja Syte/c, Kapłana ze Zgromadzenia XX.

trowskiego Nro 451, i wdomu znanym Blanka Nro 4 6 1 ,#
najuowsze, najgustowniejsze i w najlepsze przedmioty, d o ^

“W tego fachu należące, zaopatrzyć. Nadmieniam przyteni, iż njf
* ceny przedmiotów, są bardzo umiarkowane.— C. G rohnertM .

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 2 (14) Grudnia 1853 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.